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ПЛАН  ЗА  ДЕЖУРСТВА  НА  НАСТАВНИЦИ  за учебната 2025/26 година
	
	
ПОНЕДЕЛНИК
	
ВТОРНИК
	
СРЕДА
	
ЧЕТВРТОК
	
ПЕТОК

	
Приземје север
	
Ана С.Петровска
(1-3)
Анита Милановска
(4-7)
	
Бојан Дамјановски (1-2)
Елизабета Костиќ
(3-7)
	
Зоран Стефановски (1-5)

Жаклина Паскалова (6-7)


	

Маја Станковска (1-3)
Зорица Китановска (4-7)
	
Олга Младеновска(1-2)
Слободан Тимчевски(3-7)

	
Приземје југ
	
Весна Лазаревска(1-4) 
Жаклина Паскалова (5-7)


	
Марина Цветановска
(1-4)
Марина Арсова(5-7)
	
Слободан Тимчевски
(1-7)

	
Сандра Петринска(1-5)
Елена Трпковска (6-7)
	
Мима Костиќ (1-5)
Весна Лазаревска (6-7)


	
Прв кат
	
Ана Гиевска (1-5)
Мартин Серафимовиќ (6-7)



	
Катерина Станковска (1-5)
Маринела Јакимовска
(6-7)

	
Дафина Јосимовска
(1-5)
Маја Станковски ( 6-7)
	

Соња Костадиновска(1-5)
Ивана Димковски(5-7)
	
Елена Кипријановска(1-5)
Маја Станковска (6-7)

	
Втор кат север
	
Ивана Денковиќ(1-4)
Гордица Миленковска
(5-7)


	
Ивана Стошиќ (1-7)
	Наталија Крстевска
(1-4)
Драган Стефановски (4-7)
	Гоце Крстевски (1-3)
Татјана Тасевска (4-7)
	
Жаклина Трајковиќ(1-5)
Гоце Крстевски(6-7)




	
Втор кат југ
	
Валентина Павловска (1-7)

	
Јулијана Петковска (1-5)
Весна Давидовска
(6-7)
	
Сузана Анастасова(1-5) 
Сашо Антиќ
(5-7)
	
Валентина Митевска(1-4)
Весна Давидовска (5-7)

	
Мартин Серафимовиќ(1-4)
Елена Трпковска (5-7)


													Директор, Јасминка Спасовска
													_______________________________
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